

Nuss Nougat 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja
Schalenfrüchte	Ja

Zucker, Kakaobutter, HASELNUSSKERNE 14%, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine (Sonnenblumen, SOJA); natürliches Vanille-Aroma, Kakaopulver.

Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei, Gluten und anderen Schalenfrüchten enthalten!

Nährwertangaben	
Unzubereitet pro 100 g	
Brennwert kj	2505 kj
Brennwert kcal	598 kcal
Fett	40 g
davon gesättigte Fettsäuren	19 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	49 g
Eiweiß	5,8 g
Salz	0,10 g

Goldgenuss 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, SAHNE, Glukosesirup, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; VOLL-MILCHPULVER, Neutralalkohol, Emulgator: Lecithine (SOJA); natürliches Vanille-Aroma, Überzugsmittel: Schellack; Farbstoff: Goldstaub 0,001%.

Zartbitter-Schokolade Kakao: 60% mindestens

Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Mit Alkohol! Für Kinder nicht zu empfehlen.

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei, Gluten und Schalenfrüchten enthalten!

Nährwertangaben	
Unzubereitet pro 100 g	
Brennwert kj	2189 kj
Brennwert kcal	523 kcal
Fett	37 g
davon gesättigte Fettsäuren	23 g
Kohlenhydrate	38 g
davon Zucker	30 g
Eiweiß	5,5 g
Salz	0,04 g

Chili Kirsch 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, SAHNE, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, Kirschwasser 1%, Fruchtsaftkonzentrat von: Kirschen 0,8%, Roten Beten; Invertzuckersirup, Emulgator: Lecithine (SOJA); Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliches Kirscharoma 0,06%, natürliches Vanille-Aroma, Neutralalkohol, Chiliöl 0,002%, Farbstoffe: Kurkumin, Echtes Karmin.

Zartbitter-Schokolade Kakao: 60% mindestens

Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Mit Alkohol! Für Kinder nicht zu empfehlen.

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei, Gluten und Schalenfrüchten enthalten!

Nährwertangaben	
Brennwert kj	2188 kj
Brennwert kcal	523 kcal
Fett	37 g
davon gesättigte Fettsäuren	23 g
Kohlenhydrate	39 g
davon Zucker	33 g
Eiweiß	4,8 g
Salz	0,03 g

Prosecco Himbeer 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Glukosesirup, SAHNE, Feuchthaltemittel: Sorbit-sirup; Himbeergeist 2%, Prosecco 1%, natürliches Himbeeraroma 0,5%, Invertzuckersirup, natürliches Vanille-Aroma, Emulgator: Lecithine (SOJA); Fruchtsaftkonzentrat von: Roten Beten; Säuerungsmittel: Citronensäure; Neutralalkohol, Kakaopulver.

Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Mit Alkohol! Für Kinder nicht zu empfehlen.

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei, Gluten und Schalenfrüchten enthalten!

Nährwertangaben	
Unzubereitet pro 100 g	
Brennwert kj	2275 kj
Brennwert kcal	543 kcal
Fett	36 g
davon gesättigte Fettsäuren	22 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	42 g
Eiweiß	4,6 g
Salz	0,14 g

Cappuccino 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SAHNE, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Moccalikör 2%, Glukosesirup, Kaffee 0,7%, Neutralalkohol, Emulgator: Lecithine (SOJA); natürliches Vanille-Aroma, Bourbon-Vanilleschote.

Zartbitter-Schokolade Kakao: 60% mindestens

Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Mit Alkohol! Für Kinder nicht zu empfehlen.

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei, Gluten und Schalenfrüchten enthalten

Nährwertangaben	
Unzubereitet pro 100 g	
Brennwert kj	2264 kj
Brennwert kcal	541 kcal
Fett	36 g
davon gesättigte Fettsäuren	22 g
Kohlenhydrate	46 g
davon Zucker	42 g
Eiweiß	4,8 g
Salz	0,14 g

Granatapfel Gin 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup, Gin 3%, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Granatapfelsaftkonzentrat 1%, Emulgator: Lecithine (SOJA); Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliches Vanille-Aroma, Neutralalkohol, Farbstoff: Betenrot.

Zartbitter-Schokolade Kakao: 60% mindestens
Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Mit Alkohol! Für Kinder nicht zu empfehlen.

Nährwertangaben	
Unzubereitet pro 100 g	
Brennwert kj	2127 kj
Brennwert kcal	508 kcal
Fett	34 g
davon gesättigte Fettsäuren	21 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	36 g
Eiweiß	4,5 g
Salz	0,08 g

Cassis Marc de Champagne 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, Glukosesirup, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Frucht-saftkonzentrat von: Schwarzen Johannisbeeren 0,8%, Roten Beten; Neutralalkohol, Marc de Champagne 0,5%, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine (SOJA); natürliches Vanille-Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliches schwarzes Johannisbeeraroma 0,1%.

Mit Alkohol! Für Kinder nicht zu empfehlen.

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei, Gluten und Schalenfrüchten enthalten!

Nährwertangaben	
Unzubereitet pro 100 g	
Brennwert kj	2266 kj
Brennwert kcal	541 kcal
Fett	34 g
davon gesättigte Fettsäuren	21 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	45 g
Eiweiß	5,0 g
Salz	0,19 g

Mandel Nougat Zitrone 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zucker, Kakaobutter, MANDELN 14%, VOLLMILCHPULVER, HASELNUSSKERNE 1%, WEIZENMEHL, Emulgator: Lecithine (Sonnenblumen, SOJA); Kakaomasse, natürliches Vanille-Aroma, MANDELÖL, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Karamellsirup, Zitronenöl 0,01%, Salz, Farbstoff: Kurkumin.

Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei und anderen Schalenfrüchten enthalten!

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei, Gluten und Schalenfrüchten enthalten!

Nährwertangaben	
Unzubereitet pro 100 g	
Brennwert kj	2473 kj
Brennwert kcal	591 kcal
Fett	39 g
davon gesättigte Fettsäuren	19 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	48 g
Eiweiß	7,7 g
Salz	0,14 g

Rote Grütze Vanille 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Früchte 7%: Himbeeren, Erdbeeren, Schwarze Johannisbeeren, Sauerkirschen; SAHNE, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Neutralalkohol, Säuerungsmittel: Citronensäure; Geliermittel: Pektin, Natriumalginat; natürliches Vanille-Aroma 0,2%, Emulgator: Lecithine (SOJA); Säureregulator: Kaliumcitrat; Bourbon-Vanilleschote 0,03%, Traubensaftkonzentrat 0,01%, Farbstoffe: Anthocyane, Betenrot.

Mit Alkohol! Für Kinder nicht zu empfehlen.

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei, Gluten und Schalenfrüchten enthalten!

Nährwertangaben	
Unzubereitet pro 100 g	
Brennwert kj	2147 kj
Brennwert kcal	513 kcal
Fett	31 g
davon gesättigte Fettsäuren	19 g
Kohlenhydrate	51 g
davon Zucker	48 g
Eiweiß	4,3 g
Salz	0,16 g

Macadamia Crème 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE 6%, Kakaomasse, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; MACADAMIANÜSSE 3%, Glukosesirup, Neutralalkohol, natürliches Vanille-Aroma, Emulgator: Lecithine (SOJA).

Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Mit Alkohol! Für Kinder nicht zu empfehlen.

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei, Gluten und anderen Schalenfrüchten enthalten!

Nährwertangaben	
Unzubereitet pro 100 g	
Brennwert kj	2352 kj
Brennwert kcal	562 kcal
Fett	38 g
davon gesättigte Fettsäuren	22 g
Kohlenhydrate	46 g
davon Zucker	42 g
Eiweiß	5,0 g
Salz	0,14 g

Chardonnay Kirsch 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fruktose-Sirup, Sauerkirschen 5%, Kakaomasse, SAHNE, Glukosesirup, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Neutralalkohol, Geliermittel: Natriumalginat, Pektin; Emulgator: Lecithine (SOJA); natürliches Vanille-Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure; Fruchtsaftkonzentrat von: Trauben 0,1%; Säureregulator: Kaliumcitrat; Farbstoffe: Anthocyane, Betenrot.

Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Mit Alkohol! Für Kinder nicht zu empfehlen.

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei, Gluten und Schalenfrüchten enthalten!

Nährwertangaben	
Unzubereitet pro 100 g	
Brennwert kj	2127 kj
Brennwert kcal	508 kcal
Fett	31 g
davon gesättigte Fettsäuren	19 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	48 g
Eiweiß	4,2 g
Salz	0,14 g

Caramel de Sel 63g

Zutaten & Allergene

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Kakaomasse, Zucker, Glukosesirup, MAGERMILCH, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss), Emulgator: Lecithine (SOJA), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Salz 0,2%, natürliches Aroma.

Zartbitter-Schokolade Kakao: 60% mindestens

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei, Gluten und Schalenfrüchten enthalten!

Nährwertangaben	
Unzubereitet pro 100 g	
Brennwert kj	2138 kj
Brennwert kcal	511 kcal
Fett	32 g
davon gesättigte Fettsäuren	21 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	37 g
Eiweiß	4,0 g
Salz	0,23 g